
Pachet 1 alimente toamna

I.D.: 62162681

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 907,00 RON - 907,00 RON

Descriere: OFERTA PACHET 1 ALIMENTE TOAMNA NR. CRT. DENUMIRE PRODUS U.M. CANTITATE SOLICITATA PRET UNITAR LEI FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA 1 ardei kapia kg 50 4,50 225,00 2 gogosari kg 40 4,50 180,00 3 ardei gras kg 15 3,50 52,50 4 ceapa uscata kg 15 2,00 30,00 5 morcov kg 12 2,20 26,40 6 ulei fl. soarelui L 10 7,50 75,00 7 vinete kg 20 4,00 80,00 8 pasta tomate 720g(24%)buc 7 5,50 38,50 9 zahar kg 8 2,80 22,40 10 otet L 6 2,50 15,00 11 gogonele kg 3 3,00 9,00 12 foi dafin plic 5 1,50 7,50 13 piper boabe plic 5 2,00 10,00 14 boabe mustar plic 5 2,00 10,00 15 orez kg 1 6,00 6,00 16 patrunjel radac kg 4 6,00 24,00 17 mustar300g borc 5 2,50 12,50 18 telina cu frunze buc 4 3,50 14,00 19 patrunjel frunze leg 2 1,50 3,00 20 usturoi kg 0,5 12,00 6,00 21 conopida kg 4 5,00 20,00 22 varza alba kg 6 1,70 10,20 23 hrean kg 2 15,00 30,0 VALOARE PACHET 1 ALIMENTE TOAMNA 907,00 LEI FARA TVA
